
Pomoli per vetro
Knobs
Knöpfe

V-1056  
Coppia pomoli palla Ø 60 mm.
Fori nel vetro 14 mm.
Pair of door knobs Ø 60 mm.
Hole in glass 14 mm.
Paar Türknöpfe Ø 60 mm.
Glas Bohrung 14 mm.

V-1056-2
Coppia pomoli palla Ø 50 mm.
Fori nel vetro 14 mm.
Pair of door knobs Ø 50 mm.
Hole in glass 14 mm.
Paar Türknöpfe Ø 50 mm.
Glas Bohrung 14 mm.
CS - NS - CR - OL - CP

V-019
Coppia pomoli in vetro
Pair of door knobs in glass
Paar Türknöpfe aus Glas

NS + GLASS

V-013
Coppia pomoli plex Ø 50 mm.
Fori nel vetro 10 mm.
Pair of door knobs Ø 50 mm.
Hole in glass 10 mm
Paar Türknöpfe Ø 50 mm.
Glas Bohrung 10 mm.

CS - NS - CR - OL

V-1105
Coppia pomoli piatti Ø 55 mm
Foro nel vetro 14 mm.
Pair of doorknobs Ø 55 mm
Hole in glass 14 mm
Paar Türknöpfe Ø 55 mm
Glas Bohrung 14 mm.

CS - NS - CR - OL - CP

D. 14

60
78

50
70

50

56

60

A

55

55

D. 14

A = 40 / 45 / 50

NS = Nichel satinato
 Satin nickel
 Ähnlich Edelstahl matt

CP = Cromo perla
 Chrome perla similar alu
 Chrom perla ähnlich Alu
CS = Cromo satinato
 Satin chrome
 Chrom matt

IX = Acciaio inox satinato
 Satin stainless steel
 Edelstahl matt
OL = Ottone lucido
 Polished brass
 Messing poliert 

CR = Cromo lucido
 Polished chrome
 Chrom glänzend

 
 

434

M
AN

IG
LI

O
NI

 E
 M

AN
IG

LI
E

PU
LL

HA
ND

LE
S 

AN
D 

HA
ND

LE
S

U Price list 1/15 page 238



B-169
Coppia pomoli 28 x 28 mm.
Foro nel vetro Ø 10 mm.
Pair of doorknobs 28 x 28 mm.
Hole in glass 10 mm.
Paar Türknöpfe 28 x 28 mm.
Glas Bohrung 10 mm.

CR

V-024 25
Coppia pomoli  Ø 25 mm.
Foro nel vetro 10 mm.
Pair of doorknobs Ø 25 mm
Hole in glass 10 mm.
Paar Türknöpfe Ø 25 mm. 
Glas Bohrung 10 mm.

V-024 38
Coppia pomoli  Ø 38 mm.
Foro nel vetro 10 mm.
Pair of doorknobs Ø 38 mm
Hole in glass 10 mm.
Paar Türknöpfe Ø 38 mm. 
Glas Bohrung 10 mm.
CS - NS - CR - OL - CP

POR-153V
Paio pomoli
Pair knobs
Paar Knöpfe
Ø 25 - H 32

NS - CR

Materiale/Material/Grundmaterial:
Ottone
Brass
Messing

B-168
Pomolo per porte in vetro
alluminio.
Glass doors knob Aluminium.
Paar Türknnofle Aluminium.

CR - NS

38
37
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25

V-024 38

V-024 25

33,00 28,00

28
,0

0

R9
,5

0

C-161-A

28

28

33,00 28,00

28
,0

0

R9
,5

0
C-161-A

28

28

435

Ø 9 Ø 6.5

M
AN

IG
LI

E 
E 

M
AN

IG
LI

O
NI

DO
OR

HA
ND

LE
S A

ND
 P

UL
LH

AN
DL

ES

U Price list 1/15 page 238


